2

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   29 июня  2022 г.                                                              № 860

О занесении на Доску Почета Арсеньевского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Доске Почета Арсеньевского городского округа от 11.07.2007 г. № 118-ПА, рассмотрев ходатайства администрации Арсеньевского городского округа, трудовых коллективов, учреждений, общественных организаций, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

Разместить на Доске Почета Арсеньевского городского округа фотографии следующих жителей города:

- Афониной Людмилы Николаевны, директора по производству ООО УК «Дерсу»;

- Болибрух Ольги Викторовны, тренера по волейболу МБУ «Спортивная школа «Юность» Арсеньевского городского округа;
- Волковой Ольги Николаевны, заведующего сектором Центральной городской библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа;

- Денисюк Елены Николаевны, главного специалиста 1 разряда управления образования администрации Арсеньевского городского округа;

- Дягилевой Ирины Анатольевны, индивидуального предпринимателя;

- Зубковой Валерии Владимировны, монтажника электрооборудования летательных аппаратов 5 разряда цеха № 111 АО ААК «Прогресс»;

- Кирпика Александра Федоровича, термиста 5 разряда заготовительного цеха №21 АО «Аскольд»;

- Копоть Людмилы Степановны, волонтера г. Арсеньева;

- Крохалевой Раи Андреевны, воспитателя МДОБУ «Центр развития ребенка- детский сад № 24 «Улыбка» Арсеньевского городского округа;

- Левченко Андрея Анатольевича, тренера по гиревому спорту МБУ «Спортивная школа «Восток» Арсеньевского городского округа;

- Леонова Николая Алексеевича, музейного смотрителя, художника – декоратора, филиала в г. Арсеньеве «Музей истории города Арсеньева» ФГБУК «Государственный объединенный музей – заповедник истории Дальнего Востока имени В.К. Арсеньева;

- Нестеренко Ольги Михайловны, начальника производственно-технического отдела Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;

- Орлова Алексея Владимировича, начальника отдела содержания городских территорий управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

- Панченко Татьяны Александровны, волонтера г. Арсеньева;

- Петрова Василия Васильевича, инженера – конструктора отдела № 513 АО ААК «Прогресс»;

- Ремыга Марины Владимировны, старшей акушерки КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;

- Реснянской Светланы Борисовны, заведующего кабинетом – врача функциональной диагностики КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;

- Савченко Галины Васильевны, индивидуального предпринимателя;

- Снитко Алексея Викторовича, начальника службы пожаротушения, майора внутренней службы 5 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Приморскому краю;

- Ступака Николая Николаевича, начальника производства заготовительно – штамповочной и объемной оснастки центра № 201 АО ААК «Прогресс»;

- Трухановой Ларисы Сергеевны, заместителя директора ООО УК «Лотос Плюс».

- Шапоренко Анатолия Николаевича, старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) взвода № 1 отдельной роты ДПС ГИБДД, старшего лейтенанта полиции МО МВД России «Арсеньевский»;

- Шигеевой Натальи Владимировны, учителя истории и обществознания, заместителя директора по учебно – воспитательной работе МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» Арсеньевского городского округа;

- Шкуратова Сергея Михайловича, начальника участка механосборочного цеха № 4 АО «Аскольд»;

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                А.М. Щербаков